様式第１号

令和７年(2025年)　　月　　日

入札参加資格確認申請書
[bookmark: _GoBack]
　下　関　市　長　あて

申請者　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印
　担当者氏名
（電話　　　　　　　　　　　　　　　）

　下記の業務に係る入札に参加する資格について確認されたく、関係法令などを熟知の上、関係書類を添えて申請します。
　なお、告示に定めのある入札条件の各号をすべて満たしていること及びこの申請書及び添付書類の全ての記載事項は、事実と相違ないことを誓約いたします。

記

１．業務名　令和７年度　下関港港湾施設定期点検診断業務

２．添付書類
①入札条件（３）を示すもの
建設コンサルタント「港湾及び空港部門」への登録
　　　※登録を証明できるもの

②入札条件（５）を示すもの
この公告の日から過去５年以内において、下関市が発注する同種同様の業務又は、港湾の技術基準対象施設の設計等の業務委託を受託し、引き渡した実績があること。
※契約書及び業務内容を示す仕様書等の写し